
EHKK 2013 I etapp, Kunda 

MX A + Juunior I sõit 

 

# Number: Nimi Klass: Kokku Ringid Vahe Vahe Parim aeg 

1. 132 Kutsar, Karel MX A 00:23:02.789 11.0 
  

00:01:52.638 

2. 410 Mägi, Indrek MX A 00:23:32.992 11.0 +00:00:30.203 +00:00:30.203 00:01:54.879 

3. 55 Koch, Rain MX A 00:23:45.918 11.0 +00:00:43.129 +00:00:12.926 00:01:54.682 

4. 74 Kaurit, Ardo MX A 00:24:27.588 11.0 +00:01:24.799 +00:00:41.670 00:01:58.366 

5. 62 Lusbo, Andero MX A 00:24:44.141 11.0 +00:01:41.352 +00:00:16.553 00:01:57.805 

6. 87 Saat, Karl Juunior 00:23:22.176 10.0 +1 laps 
 

00:02:01.483 

7. 750 Roosma, Claudius Juunior 00:23:33.595 10.0 +00:00:11.419 +00:00:11.419 00:02:04.290 

8. 102 Talli, Christopher Juunior 00:23:59.068 10.0 +00:00:36.892 +00:00:25.473 00:02:09.487 

9. 272 Kikas, Reiko Juunior 00:24:16.659 10.0 +00:00:54.483 +00:00:17.591 00:02:07.100 

10. 7 Nei, Raido MX A 00:24:36.995 10.0 +00:01:14.819 +00:00:20.336 00:02:02.855 

11. 175 Madiberg, Norman Juunior 00:24:37.151 10.0 +00:01:14.975 +00:00:00.156 00:02:10.194 

12. 20 Mõts, Timmo MX A 00:24:43.762 10.0 +00:01:21.586 +00:00:06.611 00:02:11.634 

13. 5 Lauren, Heigo MX A 00:25:01.510 10.0 +00:01:39.334 +00:00:17.748 00:02:12.293 

14. 271 Salujõe, Sten Juunior 00:23:23.536 9.0 +1 laps 
 

00:02:17.905 

15. 229 Metsamaa, Rasmus Juunior 00:23:32.625 9.0 +00:00:09.089 +00:00:09.089 00:02:17.121 

16. 294 Külaviir, Markus Juunior 00:23:44.229 9.0 +00:00:20.693 +00:00:11.604 00:02:10.656 

17. 94 Oksaar, Andero MX A 00:23:48.891 9.0 +00:00:25.355 +00:00:04.662 00:02:19.813 

18. 126 Voldek, Rauno MX A 00:23:53.521 9.0 +00:00:29.985 +00:00:04.630 00:02:17.631 

19. 961 Hubel, Karl Juunior 00:24:00.434 9.0 +00:00:36.898 +00:00:06.913 00:02:14.336 

20. 350 Auspere, Brait Juunior 00:24:34.342 9.0 +00:01:10.806 +00:00:33.908 00:02:21.255 



21. 313 Soots, Tanel MX A 00:24:36.732 9.0 +00:01:13.196 +00:00:02.390 00:02:11.227 

22. 6 Keerme, Riho MX A 00:24:42.259 9.0 +00:01:18.723 +00:00:05.527 00:02:20.873 

23. 794 Nermann, Johannes Juunior 00:24:50.321 9.0 +00:01:26.785 +00:00:08.062 00:02:22.468 

24. 715 Laak, Ragnar Juunior 00:25:26.639 9.0 +00:02:03.103 +00:00:36.318 00:02:19.290 

25. 117 Palatu, Priit MX A 00:23:03.857 8.0 +1 laps 
 

00:02:28.368 

26. 377 Luud, Carl Juunior 00:23:49.030 8.0 +00:00:45.173 +00:00:45.173 00:02:28.830 

27. 123 Merits, Carl-Markus MX A 00:24:41.312 8.0 +00:01:37.455 +00:00:52.282 00:02:28.010 

28. 163 Sonn, Marek MX A 00:14:42.696 5.0 +3 laps 
 

00:02:13.283 

29. 541 Vinogradov, Dmitri MX A 00:11:43.217 4.0 +1 laps 
 

00:02:10.691 

30. 614 Rootsma, Rolf-Otto MX A 00:07:15.582 2.0 +2 laps 
 

00:02:15.600 

31. 276 Roosiorg, Henri MX A 00:03:51.619 1.0 +1 laps 
 

00:02:01.164 

  

EHKK 2013 I etapp, Kunda 

MX A + Juunior II sõit 

# Number: Nimi Klass: Kokku Ringid Vahe Vahe Parim aeg 

1. 132 Kutsar, Karel MX A 00:24:13.446 11.0 
  

00:01:53.404 

2. 410 Mägi, Indrek MX A 00:24:18.281 11.0 +00:00:04.835 +00:00:04.835 00:01:55.227 

3. 74 Kaurit, Ardo MX A 00:25:03.635 11.0 +00:00:50.189 +00:00:45.354 00:01:57.941 

4. 62 Lusbo, Andero MX A 00:25:15.963 11.0 +00:01:02.517 +00:00:12.328 00:02:01.706 

5. 55 Koch, Rain MX A 00:26:11.059 11.0 +00:01:57.613 +00:00:55.096 00:02:00.971 

6. 276 Roosiorg, Henri MX A 00:24:15.578 10.0 +1 laps 
 

00:02:06.631 

7. 7 Nei, Raido MX A 00:24:24.239 10.0 +00:00:08.661 +00:00:08.661 00:02:03.440 

8. 87 Saat, Karl Juunior 00:24:36.531 10.0 +00:00:20.953 +00:00:12.292 00:02:08.155 



9. 750 Roosma, Claudius Juunior 00:25:08.634 10.0 +00:00:53.056 +00:00:32.103 00:02:08.191 

10. 102 Talli, Christopher Juunior 00:25:10.323 10.0 +00:00:54.745 +00:00:01.689 00:02:13.852 

11. 272 Kikas, Reiko Juunior 00:26:01.945 10.0 +00:01:46.367 +00:00:51.622 00:02:13.990 

12. 5 Lauren, Heigo MX A 00:26:09.593 10.0 +00:01:54.015 +00:00:07.648 00:02:12.584 

13. 614 Rootsma, Rolf-Otto MX A 00:26:19.001 10.0 +00:02:03.423 +00:00:09.408 00:02:19.750 

14. 20 Mõts, Timmo MX A 00:26:30.591 10.0 +00:02:15.013 +00:00:11.590 00:02:21.306 

15. 541 Vinogradov, Dmitri MX A 00:24:19.175 9.0 +1 laps 
 

00:02:22.725 

16. 94 Oksaar, Andero MX A 00:24:32.101 9.0 +00:00:12.926 +00:00:12.926 00:02:20.776 

17. 271 Salujõe, Sten Juunior 00:24:37.896 9.0 +00:00:18.721 +00:00:05.795 00:02:23.879 

18. 715 Laak, Ragnar Juunior 00:24:38.046 9.0 +00:00:18.871 +00:00:00.150 00:02:24.584 

19. 794 Nermann, Johannes Juunior 00:25:08.781 9.0 +00:00:49.606 +00:00:30.735 00:02:25.736 

20. 229 Metsamaa, Rasmus Juunior 00:25:34.193 9.0 +00:01:15.018 +00:00:25.412 00:02:25.896 

21. 961 Hubel, Karl Juunior 00:26:10.709 9.0 +00:01:51.534 +00:00:36.516 00:02:29.445 

22. 377 Luud, Carl Juunior 00:26:53.806 9.0 +00:02:34.631 +00:00:43.097 00:02:31.194 

23. 175 Madiberg, Norman Juunior 00:21:27.878 8.0 +1 laps 
 

00:02:17.702 

24. 313 Soots, Tanel MX A 00:21:53.327 8.0 +00:00:25.449 +00:00:25.449 00:02:23.071 

25. 294 Külaviir, Markus Juunior 00:24:16.519 8.0 +00:02:48.641 +00:02:23.192 00:02:20.952 

26. 117 Palatu, Priit MX A 00:24:28.138 8.0 +00:03:00.260 +00:00:11.619 00:02:36.783 

27. 350 Auspere, Brait Juunior 00:24:41.236 8.0 +00:03:13.358 +00:00:13.098 00:02:32.401 

28. 126 Voldek, Rauno MX A 00:25:47.851 8.0 +00:04:19.973 +00:01:06.615 00:02:37.458 

29. 6 Keerme, Riho MX A 00:24:17.316 7.0 +1 laps 
 

00:02:24.979 

30. 123 Merits, Carl-Markus MX A 00:11:06.379 3.0 +4 laps 
 

00:02:34.565 

31. 163 Sonn, Marek MX A 00:08:43.728 2.0 +1 laps 
 

00:02:45.890 

  

EHKK 2013 I etapp, Kunda 



MX A punktid 

# Number: Nimi Klass: Punktid Kokku 

1. 132 Kutsar, Karel MX A 35+35 70 

2. 410 Mägi, Indrek MX A 30+30 60 

3. 74 Kaurit, Ardo MX A 27+28 55 

4. 55 Koch, Rain MX A 28+26 54 

5. 62 Lusbo, Andero MX A 26+27 53 

6. 7 Nei, Raido MX A 25+24 49 

7. 5 Lauren, Heigo MX A 23+23 46 

8. 20 Mõts, Timmo MX A 24+21 45 

9. 94 Oksaar, Andero MX A 22+19 41 

10. 313 Soots, Tanel MX A 20+18 38 

11. 126 Voldek, Rauno MX A 21+16 37 

12. 117 Palatu, Priit MX A 18+17 35 

13. 541 Vinogradov, Dmitri MX A 14+20 34 

14. 6 Keerme, Riho MX A 19+15 34 

15. 276 Roosiorg, Henri MX A 0+25 25 

16. 614 Rootsma, Rolf-Otto MX A 0+22 22 

17. 123 Merits, Carl-Markus MX A 16+0 18 

18. 163 Sonn, Marek MX A 15+0 16 

  

EHKK 2013 I etapp, Kunda  

Juunior punktid 



#  Number:  Nimi  Klass:  Punktid  Kokku  

1.  87  Saat, Karl  Juunior  35+35  70  

2.  750  Roosma, Claudius  Juunior  30+30  60  

3.  102  Talli, Christopher  Juunior  28+28  56  

4.  272  Kikas, Reiko  Juunior  27+27  54  

5.  271  Salujõe, Sten  Juunior  25+26  51  

6.  229  Metsamaa, Rasmus  Juunior  24+23  47  

7.  175  Madiberg, Norman  Juunior  26+20  46  

8.  715  Laak, Ragnar  Juunior  19+25  44  

9.  794  Nermann, Johannes  Juunior  20+24  44  

10.  961  Hubel, Karl  Juunior  22+22  44  

11.  350  Auspere, Brait  Juunior  21+19  40  

12.  377  Luud, Carl  Juunior  18+21  39  

13.  294  Külaviir, Markus  Juunior  23  23  

 


